temporibus Malcolmi Regis Scottorum hospitatuu) in terra ilia tanquam

in propria fuisse et homines illius terre ei necessaiia ministrasse tanquam

Domino et cum eodem episcopo ibidem tunc temporis fuisse Requisitus

quis primo nativos amoveret dixit se nescire sed hoc asserit pro certo

quod nullus antequam
[ ] terram illam excoluit preter episcopum.

Andreas de Bas juratus dixit se fuisse cum Hugone episcopo pie

memorie fratrc suo quum episcopus ibidem tanquam in proprio hospitatus

est ct de liominibus illius terre sicut de hominibus suis necessaria re-
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cepisse et munera in recessu suo in crastino. Dicit etiam se in tempori-

biis episcopi Rogeri pie raemorie se ibidem recepisse redditus episcopi

scilizet duas gilvas vaccas nee loquutus est cum Dunecano vel cum alio

nisi cum hominibus episcopi inde. Asserit etiam quod Duncanus post

tempus episcopi Rogeri ex toto scoloccos amovit et terram illam preter

episcopum coluit primus.

Bricius persona de Neudonase juratus dixit quod vidit episcopum

Ricardum et episcopum Hugonem in terra ilia tanquam in propria cone-

vetum suum ab hominibus ilHus terre recipere tanquam ab hominibus

proprijs et quod homines illi nativi licet essent vexati per Hugonem de

Ben et per alios post tempus episcopi Rogeri per Dunecanum sunt

amoti et quod primus ten-am illam excoluit preter episcopum.

Gillipedes juratus dixit quod vidit episcopos Sancti Andree Robertum

Arnaldum et Ricardum hospitatos fuisse in terra ilia tanquam in propria

et conevetum suum sine omni contradictione tanquam ab hominibus

proprijs recepisse. Asserit etiam homines natives illius terre per

vexationein Hugonis Suintun et Hugonis de Ben et istius Dunecani

a terra ilia fuisse amotos et istum Duncanum primum preter episcopum

terram illam coluisse.

Malcolmus de Edivin juratus dixit se non vidisse sed audivisse a pre-

decessoribus suis episcopos Sancti Andree jura sua a predicta terra

habuisse juxta sermonem priorum.

Cormac de Neudoesc juratus dixit se vidisse episcopos Ricardum et

Hugonem ibidem conevetum suum tanquam in terra propria et ab

hominibus proprijs recepisse et per vexationem Hugonis de Ben et

per patrem Duncani et Dunecanum homines amotos esse et istum Dune-
canum terram illam arasse primo.

Sumerleith de Fetherhesan juratus dixit se vidisse episcopos Arnal-

dum et Ricardum ibidem tanquam in proprio sine contradictione esse et

istum Duncanum primo preter episcopum terram illam coluisse et dixit